
Zápisy pro přijaté uchazeče do 1. - 2. ročníku s předchozím studiem na FSI: 

Důležité termíny 

 30. 6. 2022 – zápis uchazečů, kteří mají předchozí studium na FSI a SZZ konají v akad. roce 2021/2022 

 14. 7. 2022 – zápis uchazečů, kteří mají předchozí studium na FSI a SZZ vykonali před akad. rokem 

2021/2022 

 13. 9. 2022 – náhradní termín zápisů 

 19. 9. 2022 – začátek výuky (začátek výuky kombinovaného studia je 23. 9. 2022) 

 Veškeré informace týkající se studia najdete v IS Studis. Součástí IS Studis je „harmonogram“, kde najdete 

všechny důležité termíny a informace týkající se studia. Je důležité tento harmonogram pravidelně kontrolovat 

i během studia.  

 VUTlogin a VUTheslo z předchozího studia používejte i nadále k přihlašování do celoškolského informačního 

systému. 

 od 1. 9. 2022 si na průkaz ISIC objednejte revalidační známku s licencí 12/2023 

 revalidační známku VUT na průkaz Student si vyzvednete u zápisu nebo u své studijní referentky  

Uchazeči, kteří neabsolvovali bakalářské studium, nemohou být zapsáni do navazujícího magisterského 

studia! 

 Informaci o přijetí naleznete v e-přihlášce v celkovém výsledku přijímacího řízení: 

https://www.vutbr.cz/eprihlaska/eprihlaska.phtml 

 

Termín zápisu: 30. 6. 2022 

Místo konání zápisů: Fakulta strojního inženýrství, Technická 2896/2, Brno, budova A5, posluchárna P1 a P2 

K zápisu si přineste:  

 průkaz totožnosti (občanský průkaz nebo cestovní pas) 

 psací potřeby 

 formulář „Zápis do studia“ - ten si vytisknete z IS Studis, v odkazu „Studium“ - „Formuláře“ - formulář 

„Zápis do studia“. V případě, že jste přijatá/ý do více studijních programů je potřeba si nejdříve zvolit ten 

studijní program, kam se chcete zapsat a to tak, že v odkazu „Studium“ - „Výběr studia“ vyberete ten studijní 

program, který chcete studovat a teprve pak si vytisknete formulář  „Zápis do studia“ s programem, kam se 

chcete zapsat. Zápisový list bude možné vytisknout nejdříve 10 dní před termínem konání zápisu do studia. 

 Cizinci (neplatí pro Slovenskou republiku) dodají úředně ověřený doklad o nostrifikaci (rozhodnutí o uznání 

platnosti zahraničního vzdělání). 

 Pokud máte z předchozího studia absolvované některé předměty a budete podávat „Žádost o uznání 

studijních povinností“, vyplníte žádost elektronicky v IS STUDIS (odkaz „Uznávání předmětů“) a vytištěnou 

a podepsanou žádost přinesete k zápisu. Podrobnější informace najdete ve Směrnici děkana č.1/2022. 

Rozpis zápisů: abecedně podle příjmení, která začínají písmenem: 

Posluchárny  
 

P1 
 

P2 

 8:00 hod.   A - F   M - P 

10:00 hod.   G - J   R - Š 

13:00 hod.   K - L   T - Ž 
 

https://www.vutbr.cz/eprihlaska/eprihlaska.phtml


Termín zápisu: 14. 7. 2022 
 
Místo a čas konání zápisů:  
Fakulta strojního inženýrství, Technická 2896/2, Brno, budova A5, posluchárna P1, v 8:00 hod.  
 

K zápisu si přineste:  

 průkaz totožnosti (občanský průkaz nebo cestovní pas) 

 psací potřeby 

 úředně ověřený diplom vč. dodatku o ukončeném bakalářském studiu. Cizinci (neplatí pro Slovenskou 

republiku) dodají úředně ověřený doklad o nostrifikaci (rozhodnutí o uznání platnosti zahraničního vzdělání). 

 formulář „Zápis do studia“ - ten si vytisknete z IS Studis, v odkazu „Studium“ - „Formuláře“ - formulář 

„Zápis do studia“. V případě, že jste přijatá/ý do více studijních programů je potřeba si nejdříve zvolit ten 

studijní program, kam se chcete zapsat a to tak, že v odkazu „Studium“ - „Výběr studia“ vyberete ten studijní 

program, který chcete studovat a teprve pak si vytisknete formulář  „Zápis do studia“ s programem, kam se 

chcete zapsat. Zápisový list bude možné vytisknout nejdříve 10 dní před termínem konání zápisu do studia.  

 Pokud máte z předchozího studia absolvované některé předměty a budete podávat „Žádost o uznání 

studijních povinností“, vyplníte žádost elektronicky v IS STUDIS (odkaz „Uznávání předmětů“) a vytištěnou 

a podepsanou žádost přinesete k zápisu. Podrobnější informace najdete ve Směrnici děkana č.1/2022. 

 

 
 
Náhradní termín zápisu: 13. 9. 2022 pouze mimořádně pro uchazeče, kteří z vážných důvodů nemohou využít řádný 
termín. 
 
Místo a čas konání zápisů:  
Fakulta strojního inženýrství, posluchárna P1, 9:00 hod., budova A5, Technická 2896/2, Brno 
 


